
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Deliberazione del Commissario Straordinario N. 289 del 10/12/2019

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

DELIBERAZIONE N.237 DEL 19.11.2019 - PROVVEDIMENTI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DELIBERAZIONE N.237 DEL 19.11.2019 - PROVVEDIMENTI

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta
che ricorrono i  presupposti  per  l’adozione del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.
241/1990 e s.m.i.

Premesso che:

 con deliberazione n. 214 del 19.03.2019, esecutiva ai sensi di legge, è stato indetto Avviso di Mobilità in
ambito nazionale, per titoli e prova colloquio, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 35 posti di
Collaboratore professionale Sanitario – Infermiere;

 con  deliberazione  n.  429  del  18.06.2019,  modificata  con  deliberazione  n.  454  del  27.06.2019,  si  è
proceduto  all’ammissione/esclusione  dei  candidati  ed  alla  contestuale  nomina  della  Commissione
esaminatrice;

 con successiva deliberazione n.  237 del  19.11.2019,  si  è  provveduto,  per le motivazioni  indicate nella
stessa, alla esclusione di ulteriori n. 21 candidati che, all’esito dei lavori di valutazione dei titoli da parte
della Commissione esaminatrice, non risultavano aver superato il periodo di prova presso le Aziende di
appartenenza;

Considerato che

i Sigg.ri Bruno Mattia, Losapio Michele e Lombardi Milena, esclusi dalla procedura concorsuale in esecuzione
della richiamata deliberazione n. 237, hanno trasmesso rispettivamente con PEC prot. n. 31117 del 25.11.2019,
PEC del 29.11.2019 e mail del 29.11.2019, in atti giacenti, copie dei relativi contratti di lavoro stipulati con le
proprie aziende di provenienza dai quali si evince che gli stessi sono stati esonerati dal periodo di prova ai sensi
dell’art. 25 CCNL Comparto Sanità 21.05.2018;  

Ritenuto:

 per quanto sopra esposto, di riammettere i  Sigg.ri  Bruno Mattia,  Losapio Michele e Lombardi Milena
all’Avviso  di  Mobilità,  in  ambito  nazionale,  per  titoli  e  prova  colloquio,  per  la  copertura,  a  tempo
indeterminato, di n. 35 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere;

 di modificare la deliberazione n. 237 del 19.11.2019 relativamente alla esclusione dei precitati candidati;
 Attestata

la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

Deliberazione del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONE

1. di  riammettere i  Sigg.ri  Bruno Mattia,  Losapio Michele e Lombardi Milena all’Avviso di Mobilità,  in
ambito nazionale, per titoli e prova colloquio, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 35 posti di
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere;

2. di modificare la deliberazione n. 237 del 19.11.2019 relativamente alla esclusione dei precitati candidati;
3. di  dare  mandato,  alla  UOC  Gestione  Risorse  Umane,  di  notificare  con  tempestività  l’avvenuta

riammissione agli interessati;
4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle UU.OO.CC.

coinvolte ed al Presidente della Commissione Esaminatrice della procedura in parola;
5. di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile, per l’urgenza.

il Dirigente amministrativo

 dott.ssa Loredana Merola

 IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Dott.ssa Luigia Infante

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

avv. Carmine Mariano

 nominato con D.G.R.C. n. 393 del 06/08/2019

 insediatosi nelle funzioni in data 12/08/2019, giusta deliberazione CS n°1 del 12/08/2019

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Acquisito il parere favorevole del Sub Commissario Amministrativo e del Sub Commissario Sanitario sotto
riportati:

Sub Commissario Amministrativo Gubitosa Gaetano  _______________________

 

Sub Commissario Sanitario            Dott.ssa Antonietta Siciliano  _______________________

Deliberazione del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DELIBERA

per le causali  in premessa,  che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte,  di  prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. Riammettere i Sigg.ri Bruno Mattia, Losapio Michele e Lombardi Milena all’Avviso di Mobilità, in ambito
nazionale,  per  titoli  e  prova  colloquio,  per  la  copertura,  a  tempo  indeterminato,  di  n.  35  posti  di
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere;

2. Modificare la deliberazione n. 237 del 19.11.2019 relativamente alla esclusione dei precitati candidati;
3. Dare mandato alla UOC Gestione Risorse Umane, di notificare con tempestività l’avvenuta riammissione

agli interessati;
4. Trasmettere copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alle  UU.OO.CC.

coinvolte ed al Presidente della Commissione Esaminatrice della procedura in parola;
5. Rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile, per l’urgenza.

Il Commissario Straordinario 

            Avv. Carmine Mariano

Deliberazione del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Deliberazione del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione del Commissario Straordinario N. 289 del 10/12/2019
UOC GESTIONE RISORSE UMANE

DELIBERAZIONE N.237 DEL 19.11.2019 - PROVVEDIMENTI

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 11/12/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Loredana Merola Carmine Mariano - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Antonietta Siciliano - DIREZIONE SANITARIA

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		OTTAIANO MAURO




